РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Поселок Мятлево»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      04 июля  2025 года                                                                                                  № 92

Об 	утверждении   результатов 	определения размеров долей     в виде простой правильной дроби
В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 316-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk188625458][bookmark: _Hlk188626557]1. Утвердить размеры долей, выраженных в гектарах или баллах – гектарах в виде простой правильной дроби в праве общей долевой собственности на земельный участок категории земли сельскохозяйственного назначения, общей площадью 15549481 кв.м. с кадастровым номером 40:08:000000:8, расположенный по адресу: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.   Ориентир КСП "Мятлевское" с.Износки. Почтовый адрес ориентира: Калужская обл., р-н Износковский, КСП"Мятлевское",   в следующем порядке, согласно приложению № 1.
2. Утвердить размеры не востребованных земельных долей в виде простой правильной дроби в праве общей долевой собственности на земельный участок категории земли сельскохозяйственного назначения, общей площадью 15549481 кв.м. с кадастровым номером 40:08:000000:8, расположенный по адресу: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир КСП "Мятлевское" с. Износки. Почтовый адрес ориентира: Калужская обл., р-н Износковский, КСП "Мятлевское"., в следующем порядке, согласно приложению № 2.
3. Опубликовать настоящее Постановление в трехдневный срок с даты его принятия  на сайте администрации МО СП «Поселок Мятлево».
4.Внести изменения в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости, в отношении размера доли в порядке, установленном Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», по истечении тридцати дней с даты опубликования  настоящего постановления.

Глава администрации                                                                            Л.В. Венидиктова
МО СП «Поселок Мятлево»

Приложение № 1
К постановлению администрации
МО СП «Поселок Мятлево»
№ 92  от 04.07.2025г.

Размеры долей, выраженных в гектарах или баллах – гектарах в виде простой правильной дроби в праве общей долевой собственности на земельный участок категории земли сельскохозяйственного назначения, общей площадью 15549481 кв.м. с кадастровым номером 40:08:000000:8, право собственности, на которые  зарегистрировано в ЕГРН:

	№
п/п
	ФИО правообладателя
	Размер доли, в  баллогектарах
	Пересчитанный размер доли для внесения в ЕГРН

	1. [bookmark: _GoBack]
	Муниципальное образование муниципальный район "Износковский район"
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	2.
	Белаш Светлана Ивановна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	3.
	Борисов Михаил Михайлович
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	4.
	Босулаева Анастасия Максимовна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	5.
	Бубнова Валентина Максимовна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	6.
	Буданов Юрий Степанович
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	7.
	Бурмистров Владимир Алексеевич
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	8.
	Герасимова Валентина Андреевна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	9.
	Давыдова Валентина Викторовна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	10.
	Дюжикова Клавдия Васильевна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	11.
	Елемешина Екатерина Юрьевна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	12.
	Звягинцева Антонина Михайловна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	13.
	Ивлева Любовь Николаевна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	14.
	Ивлева Любовь Николаевна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	15.
	Козловская Любовь Алексеевна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	16.
	Козловская Любовь Алексеевна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	17.
	Конашова Надежда Ивановна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	18.
	Кузнецова Антонина Григорьевна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	19.
	Кузнецова Антонина Григорьевна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	20.
	Кузьмина Мелетина Андреевна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	21.
	Ларина Ольга Александровна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	22.
	Лепешкина Надежда Михайловна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	23.
	Малахова Зоя Дмитриевна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	24.
	Матюхин Валерий Алексеевич
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	25.
	Махов Сергей Владимирович
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	26.
	Новиков Александр Сергеевич
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	27.
	Новиков Владимир Степанович
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	28.
	Орлова Нина Ивановна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	29.
	Пронозина Вера Федоровна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	30.
	Савин Виктор Алексеевич
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	31.
	Савин Виктор Алексеевич
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	32.
	Садеков Рустэм Хабибулович
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	33.
	Садеков Рустэм Хабибулович
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	34.
	Садеков Рустэм Хабибулович
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	35.
	Садловская Татьяна Николаевна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	36.
	Сергеев Александр Иванович
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	37.
	Сиволапова Ольга Васильевна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	38.
	Сидорова Елена Геннадьевна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	39.
	Солдатов Николай Иванович
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	40.
	Суханова Зинаида Константиновна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	41.
	Торопова Ирина Степановна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	42.
	Торопова Ирина Степановна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	43.
	Торопова Ирина Степановна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	44.
	Федотова Александра Евграфовна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	45.
	Федунов Николай Васильевич
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	46.
	Федунова Анна Сергеевна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	47.
	Шабашова Наталья Евгеньевна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	48.
	Шабашова Наталья Евгеньевна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	49.
	Шабашова Наталья Евгеньевна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	50.
	Шабашова Наталья Евгеньевна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	51.
	Шабашова Наталья Евгеньевна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	52.
	Шабашова Наталья Евгеньевна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	53.
	Шабашова Наталья Евгеньевна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	54.
	Шабашова Наталья Евгеньевна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	55.
	Шабашова Наталья Евгеньевна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	56.
	Шабашова Наталья Евгеньевна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	57.
	Шабашова Наталья Евгеньевна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	58.
	Шабашова Наталья Евгеньевна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	59.
	Шабашова Наталья Евгеньевна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	60.
	Шабашова Наталья Евгеньевна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	61.
	Шабашова Наталья Евгеньевна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	62.
	Шабашова Наталья Евгеньевна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	63.
	Шабашова Наталья Евгеньевна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	64.
	Шевякова Ольга Александровна
	160.00 баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

Приложение № 2
К постановлению администрации
МО СП «Поселок Мятлево»
№ 92 от 04.07.2025г.

Размеры не востребованных земельных долей в виде простой правильной дроби в праве общей долевой собственности на земельный участок категории земли сельскохозяйственного назначения, общей площадью 15549481 кв.м. с кадастровым номером 40:08:000000:8, право собственности, на которые не зарегистрировано в ЕГРН:

	№
п/п
	ФИО правообладателя
	Текущий размер доли
	Пересчитанный размер доли для внесения в ЕГРН

	1.
	Голубева Александра Гавриловна
	1/241
	724/15549481

	2.
	Дюжиков Анатолий Федорович
	1/241
	724/15549481

	3.
	Комарова Елена Николаевна,
	1/241
	724/15549481

	4.
	Цветкова  Татьяна Ивановна
	160.00
баллогектаров при среднем качестве 1 га с/х угодий 22.10 балла
	724/15549481

	5.
	Фирсова Аля  Павловна
	1/241
	724/15549481

	6.
	Ердаков Борис Григорьевич
	1/241
	724/15549481

	7.
	Володина Варвара Ильинична
	1/241
	724/15549481

	8.
	Воробьев Николай Васильевич
	1/241
	724/15549481

	9.
	Гришанова Александра Михайловна
	1/241
	724/15549481

	10.
	Дюжиков Анатолий Федорович
	1/241
	724/15549481

	11.
	Ерошкина Клавдия Яковлевна
	1/241
	724/15549481

	12.
	Ефремов Иван Иванович
	1/241
	724/15549481

	13.
	Жукова Анна Григорьевна
	1/241
	724/15549481

	14.
	Зуева Надежда Ивановна
	1/241
	724/15549481

	15.
	Зюкова Галина Николаевна
	1/241
	724/15549481

	16.
	Иванова Елизавета Павловна
	1/241
	724/15549481

	17.
	Карцева Людмила Александровна
	1/241
	724/15549481

	18.
	Киселева Любовь Емельяновна
	1/241
	724/15549481

	19.
	Козловская Татьяна Ивановна
	1/241
	724/15549481

	20.
	Козловский Павел Иванович
	1/241
	724/15549481

	21.
	Комзарева Зинаида Михайловна
	1/241
	724/15549481

	22.
	Кострюков Иван Борисович
	1/241
	724/15549481

	23.
	Кудряшов Александр Николаевич
	1/241
	724/15549481

	24.
	Кузнецова Ирина Степановна
	1/241
	724/15549481

	25.
	Кузьмина Милитана Андреевна
	1/241
	724/15549481

	26.
	Кузьмина Татьяна Александровна
	1/241
	724/15549481

	27.
	Левченкова Евдокия Яковлевна
	1/241
	724/15549481

	28.
	Лугов Владимир Федорович
	1/241
	724/15549481

	29.
	Лугов Иван Федорович
	1/241
	724/15549481

	30.
	Лугова Любовь Васильевна
	1/241
	724/15549481

	31.
	Матвеев Виктор Васильевич
	1/241
	724/15549481

	32.
	Михайлов Евгений Герасимович
	1/241
	724/15549481

	33.
	Михеев Виктор Алексеевич
	1/241
	724/15549481

	34.
	Новикова Анна Андреевна
	1/241
	724/15549481

	35.
	Орлов Юрий Александрович
	1/241
	724/15549481

	36.
	Орлова Валентина Алексеевна
	1/241
	724/15549481

	37.
	Осипов Георгий Иванович
	1/241
	724/15549481

	38.
	Позднякова Анна Алексеевна
	1/241
	724/15549481

	39.
	Радченко Виктор Петрович
	1/241
	724/15549481

	40.
	Радькова Людмила Александровна
	1/241
	724/15549481

	41.
	Савина Зинаида Алексеевна
	1/241
	724/15549481

	42.
	Сенина Лукерья Ивановна
	1/241
	724/15549481

	43.
	Сенчук Василий Ефимович
	1/241
	724/15549481

	44.
	Сенчук Евгения Антоновна
	1/241
	724/15549481

	45.
	Сергеев Александр Иванович
	1/241
	724/15549481

	46.
	Синчук Алексей Харитонович
	1/241
	724/15549481

	47.
	Синчук Зоя Архиповна
	1/241
	724/15549481

	48.
	Синчук Николай Николаевич
	1/241
	724/15549481

	49.
	Старостина Мария Ефремовна
	1/241
	724/15549481

	50.
	Фищева Галина Петровна
	1/241
	724/15549481

	51.
	Хафизова Наталья Вадимовна
	1/241
	724/15549481

	52.
	Хохлова Мария Григорьевна
	1/241
	724/15549481

	53.
	Цевменкова Маргарита Ивановна
	1/241
	724/15549481

	54.
	Чудакова Мария Егоровна
	1/241
	724/15549481

	55.
	Щербакова Нина Семеновна
	1/241
	724/15549481

	56.
	Яковлева Ефросиния Перфильевна
	1/241
	724/15549481

	57.
	Яковлева Мария Ивановна
	1/241
	724/15549481

	58.
	Яшина Матрена Ивановна
	1/241
	724/15549481

	59.
	Антипов Павел Васильевич
	1/241
	724/15549481

	60.
	Басманов Анатолий Сергеевич
	1/241
	724/15549481

	61.
	Буданов Юрий Степанович
	1/241
	724/15549481

	62.
	Буртасова Антонина Михайловна
	1/241
	724/15549481

	63.
	Васина Нина Поликарповна
	1/241
	724/15549481

	64.
	Васина ФедосьяМихайловнв
	1/241
	724/15549481

	65.
	Чернова Любовь Алексеевна
	1/241
	724/15549481